MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE DIREITO E RELAÇOES INTERNACIONAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPGFDH/FADIR/UFGD Nº 01 DE 16 DE SETEMBRO DE

2019.

Onde se lê:

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E
DIREITOS HUMANOS –FADIR/UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
nos termos do EDITAL N° 20, de 03 de maio de 2019 da PPGFDH/FADIR/UFGD DIVULGA O
RESULTADO FINAL, Turma 2020 e CONVOCA os aprovados para matrícula no dia 20 de
setembro de 2019, das 18:00hs às 11:00hs na secretaria do Programa do curso de Mestrado em
Fronteiras e Direitos Humanos da Universidade Federal da Grande Dourados:

Leia-se:

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E
DIREITOS HUMANOS –FADIR/UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
nos termos do EDITAL N° 20, de 03 de maio de 2019 da PPGFDH/FADIR/UFGD DIVULGA O
RESULTADO FINAL, Turma 2020 e CONVOCA os aprovados para matrícula no dia 20 de
setembro de 2019, das 08:00hs às 11:00hs na secretaria do Programa do curso de Mestrado em
Fronteiras e Direitos Humanos da Universidade Federal da Grande Dourados:

Prof. Dr. Gustavo de Souza Preussler
Coordenador do Programa de Mestrado em

Fronteiras e Direitos Humanos /
Presidente da Comissão de Seleção – Turma 2019